



משחק חרוזים

מטרה:

העשרה מילולית - מיומנות חריזה

חומרים:

- ☺ דפי נייר (A4) לכל משתתף. הדף מחולק ל - 4, על חלק אחד רשומה מראש מילה שניתן לצרף לה מילים חורזות (נספח).
- ☺ כלי כתיבה כמספר המשתתפים
- ☺ קלטת עם מוסיקה נעימה

מהלך הפעילות:

כל משתתף מגריל דף וכלי כתיבה.

שלב א':

על שלושת החלקים הנותרים יכתוב מילים שמתחרזות עם המילה שהגריל – מילה על כל חלק, סה"כ שלוש מילים נוספות.
כשסיים - חותך את הדף ע"פ החלקים המסומנים ומקפל את הפתקים שנוצרו.

שלב ב':

המנחה מחלק בין המשתתפים את הפתקים המעורבבים.

לכל משתתף ארבעה פתקים - עדיין אסור לפתוח!

בהינתן האות פותחים כולם את הפתקים ומנסים להשלים רביעיה של חרוזים ע"י משא ומתן עם שאר המשתתפים.

* אין לתת פתק מבלי לקבל תמורתו פתק אחר.

מנצח- המשתתף הראשון שהשיג ארבעה חרוזים למילה שלו.

רשימת מילים לדוגמא:

מְטָרְיָה – אֶטְרָיָה – פֶּטְרָיָה – טָרְיָה – מוֹרְיָה – פּוֹרְיָה
אוֹרַח – פּוֹרַח – צוֹרַח – זָרַח – זוֹרַח – טוֹרַח – בּוֹרַח
תְּפוּחַ – לוח – בְּטוּחַ – רוּחַ – לְשׁוּחַ – לְנוּחַ – שְׁטוּחַ
שָׁמַר – אָמַר – תָּמַר – הָדַר – גָּר – שָׂר – הַר
חָבַל – נָבַל – זָבַל – אָבַל – כָּבַל – טָבַל
אָרוֹן – מְקָרוֹן – שִׁירוֹן – סְפָרוֹן – דּוֹרוֹן – קָרוֹן
חֵלוֹן – וִילוֹן – בָּלוֹן – עָלוֹן – סָלוֹן – טִילוֹן – מָלוֹן
חוֹף – תָּף – נוֹף – סוֹף – עוֹף – קוֹף
חָלָה – עָלָה – כָּלָה – בָּלָה – תָּלָה – גִּילָה – בָּלָה
בַּד – יָד – פֶּד – עַד – נָד – סַד
עֲפִיפוֹן – מְלַפְפוֹן – טְלַפְפוֹן – סִיפוֹן – שְׁפוֹן – עֲלַפְפוֹן
שִׁיכָה – דִּיכָה – סִיכָה – בִּיכָה – יְצִיכָה – מוֹכָה
סִיר – עִיר – קִיר – נִיר – דִּיר – שִׁיר
גַּג – דָּג – חַג – סָג – מְדַאָג – מְשָׁג
אֲבִטִים – מְבִטִים – שְׁטִים – מְטִים – טִים – הֲרִתִים
מְשׁוֹרֵר – מְאֹרֵר – מְקַרֵר – שׁוֹמֵר – אוֹמֵר
צָב – שָׁב – סָב – אֲרָנָב – גָּנָב – עָב
אָבָא – סָבָא – סָבְבָה – גָּבָה – רָבָה
מְעַלִית – חֲלָלִית – תְּלוּלִית – שְׁלוּלִית – אֲשַׁכּוּלִית
רְמוֹן – לִימוֹן – יְשִׁימוֹן – מְמוֹן – שְׁמָמוֹן
שְׁעוֹן – שְׁגָעוֹן – מְעוֹן – מִידְעוֹן – רְגִיעוֹן
בִּידוֹר – סִידוֹר – שִׁידוֹר – עִידוֹר – גִּידוֹר -



• מומלץ לעודד את הילדים לנסות מילים שאינם מכירים ולשאול את המדריך או לבדוק במילון אם המילים תקינות.